



Třinec, 29. 11. 2023

Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace č. 1

- Název VZ:** Pronájem softwarové podpory a její integrace pro automatickou identifikaci a sledování infekcí spojených se zdravotní péčí
- Číslo VZ:** TRI/Buj/2023/31/SW infekce
(v systému EZAK číslo P23V00000314)
- Druh VZ:** veřejná zakázka malého rozsahu

Zadavatel obdržel žádost o **vysvětlení zadávacích podmínek** následujícího znění:

Dotaz č. 1:

Dotaz k bodu e) Přílohy č. 5 – Technická specifikace (Schopnost automatického hodnocení rizik vzniku infekcí spojených s poskytováním zdravotní péče)

Rádi bychom zadavateli nabídli systém, který umožňuje vyhledávat dle individuálně nastavených parametrů rizikové hospitalizace v následujících kategoriích: Příjem, Rehospitalizace a překlady, ATB, Laboratoře. Samotné rizikové faktory jsou obsaženy v nastavených parametrech, dle kterých systém tyto hospitalizace označuje. Chtěli bychom se dotázat, zda tento přístup vyhovuje požadavkům zadavatele?

Odpověď:

Technické požadavky na systém jsou definovány v zadávací dokumentaci Přílohy č. 5 – Technická specifikace. Systém musí naplnit tyto požadované funkcionality.



NEMOCNICE TŘINEC, příspěvková organizace

Kaštanová 268, Dolní Lištná, 739 61 Třinec

AKREDITOVANÉ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

Dotaz č. 2:

Dotaz k bodu 8.3 Zadávací dokumentace (Technická kvalifikace – Seznam významných dodávek)

Námi nabízený systém využívá standardní napojení na FONS Enterprise. Umožní nám zadavatel doložit 1 významnou dodávku na ukončený projekt z menší fakultní nemocnice (cca 80 lůžek) na Slovensku, kterou prokážeme funkčnost napojení a ostatní 3 významné dodávky doložit řešením na jiných nemocničních informačních systémech lokalizovaných v České republice? Budou prosím tyto reference pro zadavatele akceptovatelné?

Odpověď:

*Zadavatel požaduje doložit minimálně **2 úspěšné dodávky služeb** v rozsahu odpovídajícím zadávací dokumentaci pro poskytovatele akutní lůžkové péče v České republice o velikosti **alespoň 300 lůžek** s napojením pouze na **informační systém NIS FONS Enterprise** od společnosti STAPRO s.r.o. a trvání minimálně 1 rok provozu od akceptace implementace. Zadavatel je oprávněn ověřovat věrohodnost poskytnutých údajů.*

Termín pro podání nabídek zůstává do **4. 12. 2023, 8:00 h.**

Ing. Lucie Bujáková
referent veřejných zakázek